
Pachet materiale protocol conform anunt ADV1001880

I.D.: 39761739

Data publicarii	09.05.18	Coduri CPV	15860000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.666,54 RON - 3.666,54 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Cafea Jacobs Kronung 500g buc 84 19.47 1635.48 Cafea Jacobs Decofeinizata 250g buc 24 15.1 362.4 Lapte condensat Meggle Kaffe sahne 20x100g/cut cut 12 39.36 472.32 Sticks Chio Stickletti 100g cut 55 1.98 108.9 Zahar brun Margaritar 200plx5g kg 6 19.63 117.78 Zahar alb Margaritar 200plx5g kg 6 9.66 57.96 Ceai fructe Lipton Blue Fruit 20plic/cut cut 18 10.13 182.34 Ceai fructe Lipton Cool Citrus 20plic/cut buc 18 10.13 182.34 Ceai fructe Lipton Enchanting Berries 20buc/cut cut 18 10.13 182.34 Ceai fructe Lipton Temptation Summer Fruit 20plic/cut cut 18 10.13 182.34 Ceai fructe Lipton Tropical Fruit 20plic/cut cut 18 10.13 182.34 Livrare se va face esalonat in functie de necesitate .
